2025 年 7 月吉日

お取引先様各位

株式会社 QIX

弊社取り扱いフード製品 価格改定のご案内（訂正）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨日ご案内いたしました「弊社取り扱いフード製品 価格改定のご案内」につきまして、一部に誤っ

た価格表記がございました。

つきましては、下記のとおり訂正させていただきます。

お取引先の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【訂正箇所】

  ・Smiley 3 種類セット（チキン、ポーク、まぐろ）の【改訂】後の専門店様希望価格

正）3,780 円

誤）3,384 円

以上

[本件に関するお問い合わせ先]
株式会社 QIX
TEL：042-860-7462（代表） FAX：042-860-7463
〒194-0022 東京都町田市森野 1-24-13 ギャランフォトビル 4F
HP：https://www.qix.co.jp/ Email：info@qix.co.jp

QIX フード製品 価格改定一覧

《③  Smiley（スマイリー）》
ブ
ラ
ン
ド

製品名 内容量
専門店様
希望価格

【改訂】
専門店様
希望価格

飼主様
参考価格

【改訂】
飼主様
参考価格

ス
マ
イ
リ
ー

Smiley チキン deli

600g 1,440 円 1,800 円 2,400 円 3,000 円

1.5kg 3,240 円 3,780 円 5,400 円 6,300 円

5.0kg 9,720 円 11,880 円 16,200 円 19,800 円

Smiley ポーク deli

600g 1,584 円 1,800 円 2,640 円 3,000 円

1.5kg 3,528 円 3,780 円 5,880 円 6,300 円

5.0kg 10,656 円 11,880 円 17,760 円 19,800 円

Smiley まぐろ deli

600g 1,512 円 1,920 円 2,520 円 3,200 円

1.5kg 3,384 円 3,960 円 5,640 円 6,600 円

5.0kg 10,080 円 12,300 円 16,800 円 20,500 円

Smiley さくら deli

600g 1,980 円 2,100 円 3,300 円 3,500 円

1.5kg 4,158 円 4,500 円 6,930 円 7,500 円

5.0kg 13,200 円 14,400 円 22,000 円 24,000 円

Smiley 鹿肉ごはん。

600g 1,800 円 2,100 円 3,000 円 3,500 円

1.5kg 4,158 円 4,500 円 6,930 円 7,500 円

5.0kg 13,200 円 14,400 円 22,000 円 24,000 円

Smiley さめ deli
600g 2,178 円 2,520 円 3,630 円 4,200 円

1.5kg 4,573 円 5,280 円 7,623 円 8,800 円

Smiley くじら deli
600g 2,178 円 2,520 円 3,630 円 4,200 円

1.5kg 4,573 円 5,280 円 7,623 円 8,800 円

Smiley 3 種類セット(チキン、ポーク、まぐろ) 1.5kg 3,384 円 3,780 円 5,640 円 6,300 円

Smiley ActiveCare チキン deli
600g 1,584 円 1,824 円 2,640 円 3,040 円

1.5kg 3,564 円 3,924 円 5,940 円 6,540 円

Smiley ActiveCare まぐろ deli
600g 1,662 円 1,998 円 2,770 円 3,330 円

1.5kg 3,720 円 4,092 円 6,200 円 6,820 円

Smiley 犬用フリーズドライ 鶏ささみ 40g 600 円 840 円 1,000 円 1,400 円

Smiley 犬用フリーズドライ 豚レバー 40g 780 円 840 円 1,300 円 1,400 円

Smiley 犬用フリーズドライ まぐろ 33g 600 円 840 円 1,000 円 1,400 円

Smiley 犬用フリーズドライ ほたて 22g 780 円 840 円 1,300 円 1,400 円

Smiley 犬用フリーズドライ 牡蠣 33g 780 円 840 円 1,300 円 1,400 円

Smiley 犬用フリーズドライ 牡蠣フレーク 34g 780 円 840 円 1,300 円 1,400 円

Smiley 犬用フリーズドライ 牛もも肉 50g 1,260 円 1,320 円 2,100 円 2,200 円

Smiley 犬用フリーズドライ 鶏とさか 29g 600 円 840 円 1,000 円 1,400 円

Smiley 猫用フリーズドライ 鶏ささみ 40g 600 円 840 円 1,000 円 1,400 円

Smiley 猫用フリーズドライ まぐろ 33g 600 円 840 円 1,000 円 1,400 円

Smiley 猫用フリーズドライ 牡蠣フレーク 34g 780 円 840 円 1,300 円 1,400 円

Smiley 猫用フリーズドライ 牛もも肉 50g 1,260 円 1,320 円 2,100 円 2,200 円

※一覧に記載のない製品の価格については変更ございません。

[本件に関するお問い合わせ先]
株式会社 QIX
TEL：042-860-7462（代表） FAX：042-860-7463
〒194-0022 東京都町田市森野 1-24-13 ギャランフォトビル 4F
HP：https://www.qix.co.jp/ Email：info@qix.co.jp

専門店様向け

価格は全て税別